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Расписание 
объединений дополнительного образования МАОУ «Башкирская гимназия  №158 имени Мустая Карима» 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ Наименование 

кружка, секции 

ФИО руководителя Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  Воскресенье 

  Кабинеты 

Кружки 

1 Студия  народного 

танца «Дуслык» 

Батыршина Светлана 

Илдаровна 

89603   5 

   13.00.-18.00.   14.00.-17.00. 13.00.-18.00. 

 

  14.00.-16.30. 13.00.-16.30. 

 

 № 122 

2 Студия Лии 

Давлетбаевой 

«Liqadance» 

Давлетбаева Лия 

Наилевна 

89610   9 

13.00.-16.00. 13.00.-16.00.  13.00.-16.00   №301 

3 Танцевально-

спортивная школа  

«Легенда» 

Кузюрина 

Любовь Андреевна 

8917     5 

 

 

12.15.-13.00. 12.30.-14.00. 12.15.-13.00. 

 

12.30.-14.00. 

 

 №301 

4 Вокальная студия 

«Жемчужины» 

 

Кадырбердина 

Гульназ 

Салимьяновна 

89649    03 

 10.00.-15.00  10.00.-15.00  

 

 №124 

 



5 Сказания  и 

предания 

башкирского народа 

ЦДТ «Сулпан» 

Игликова 

Айгуль 

Иршатовна 

8987      71 

 

 

15.00.-15.45. 

15.55.-16.40. 

 

 

15.00.-15.45. 

15.55.-16.40. 

15.00.-15.45. 

15.55.-16.40. 

 

 

15.00.-15.45. 

15.55.-16.40. 

 

 

 

 

 

№ 216 

 

 

 

 

6 Родной край 

ДЦТКЭ «Горизонт» 

Игликова 

Айгуль 

Иршатовна 

898   671 

15.00.-15.45. 

15.50.-16.35. 

  16.30.-17.15. 

17.25.-18.10. 

 

        № 216 

7 Театр 

 «БГ № 158 

им.М.Карима» 

(1б класс) 

Аминева Регина 

Римовна 

891    495 

 

 12.00.-12.40. 

12.50.-13.30. 

 

12.00.-12.40. 

12.50.-13.30. 

 

 

12.00.-12.40. 

12.50.-13.30. 

 

 

         № 207 

8 Театральный 

(1в класс) 

«Город талантов» 

Яхина 

Минзаля Габбасовна 

7960    086 

12.00.-14.00.  12.00.-14.00.    Актовый зал 

9 Занимательная 

математика 

ЦДТ «Сулпан» 

Шарафеева Гульназ 

Рифовна 

892    876 

   15.00.-15.40. 15.00.-15.40. 15.00.-15.40. 15.00.-15.40.        № 415 

10 ИЗО студия  

«Айгөл иле» 

«БГ № 158 

им.М.Карима» 

Галлямутдинова 

Альфия Альтяфовна 

7917    5 

 

 15.00.-16.00.  15.00.-16.00.       № 125 

11 ЦД(Ю)Т 

«Сфера» 

«Волшебная 

кисточка» 

Муслимова 

Айгуль Альбертовна 

7927    146 

 

12.00.-13.45 

14.00.-15.45. 

    

 

13.00.-14.45. 

15.00.-16.45. 

 

  

 

 

 13.00.-14.45. 

15.00.-16.45 

 

     № 304 

 

12 ЦД(Ю)Т Муслимова  12.00.-13.45  12.00.-13.45       № 304 



«Сфера» 

«Волшебная 

кисточка» 

Айгуль Альбертовна 

79273      46 

 

  14.00.-15.45. 

 

 14.00.-15.45. 

13 Английский  

(1-4кл) 

«БГ № 158 

им.М.Карима» 

Хайрова Василя 

Салаватовна 

79061      75 

 15.00.-15.40. 

15.50.- 16.30. 

15.00.-15.40. 

 

 

  15.00.-15.40. 

  15.50.- 16.30. 

15.00.-15.40. 

 

 

      №201 

14 Английский «АВС» 

(5 кл) 

«БГ № 158 

им.М.Карима» 

Саттарова Рената 

Руслановна 

79224    79 

 15.00.-15.40. 

15.50.- 16.30 

15.00.-15.40. 

15.50.- 16.30 

 15.00.-15.40. 

15.50.- 16.30. 

      № 308 

 

Спортивные секции 

 

15 

 

 

 Баскетбол 

«Юника» 

     Байназаров Денис 

Радцилович 

89899    828 

15.00.-16.00.  15.00.-16.00.    Малый зал 

 

 

 
«Горизонт» 

Спортивный клуб 

«Юлбарыҫ» 

 15.00.-16.00.  15.00.-16.00. 15.00.-16.00.  

16 Баскетбол 

МАОУ «БГ №158 

Им.М.Карима» 

Тимергалина  

Гульфия 

Дамировна 

7905    33 

16.00.-18.00.  16.00.-18.00.  16.00.-18.00.  Малый зал 

 

  17 Волейбол 

ЦД(Ю)Т 

«Сфера» 

Самарбаев Мирза 

Калимуллович 

89173    09 

 16.00.-18.00.  16.00.-18.00.  10.00.-13.00. Малый 

спортзал 

18 Скалолазание 

СШОР «Спартак» 

 

Степанова Любовь 

Александровна 8917     

11 

 . 14.30.-16.30.   09.30.-11.30. Большой зал 



19 Скалолазание 

СШОР «Спартак» 

 

Климова Зульфия 

Хайдаровна 

892    870 

14.00.-17.00.  14.00.-19.00.  14.00.-17.00. 11.00.-13.00. Большой зал 

20 Скалолазание 

СШОР «Спартак» 

 

Давлетова Неллия 

Ильшатовна 

89174    671 

 15.00.-17.00.  15.00.-17.00.  10.00.-12.00. Большой зал 

21 Художественная 

гимнастика 

«Авангард» 

Казанцева Юлия 

Валерьевна 

89656    309 

18.30.-21.00.  18.30.-21.00.  18.30.-21.00. 13.00.-16.00 Малый 

спортзал 

 19.00.-21.00.  19.00.-21.00.          № 301 

22 Шашки 

СШ № 23 

Беллер Ольга 

Александровна 

89191    4 

 12.00.-

16.00. 

 

 12.00.-16.00.    

 

№417 

 

 

23 Шашки 

ЦД(Ю)Т 

«Сфера» СШ №23 

Мельников 

Александр Павлович 

7937    13 

 

 

  08.00.-16.45. 11.30.-16.45. 11.30.-16.45. 

 

08.00.-18.00. 08.30.-19.15 

 

 

08.00.-18.30. 

 

№ 417 

24 Тхэквондо 

СШ № 24 

 

Фахретдинов  Айнур 

Наилевич 

892   5086 

  

18.00.-21.30. 

    

  18.00.-21.30. 

  Большой зал 

16.00.-21.30. 

25 Легкая  атлетика 

СШОР № 21 

Киреева  Гульнара 

Назифовна 

89875   180. 

 9.00.-11.00. 

15.00.-20.00. 

9.00.-11.00. 

14.00.-20.00. 

9.00.-11.00. 

15.00.-20.00. 

  9.00.-12.00. 

15.00.-20.00. 

9.00.-13.00. 

15.00.-20.00. 

Тренажёрный   

зал 

Большой зал 

26 Легкая атлетика 

СШОР № 21 

Киреев Арсен 

Рамилевич 

891   935 

 9.00.-11.00. 

14.00.-16.00 

18.00.-20.00. 

     9.00.-11.00. 

14.00.-16.00 

18.00.-20.00. 

 9.00.-11.00. 

14.00.-20.00. 

 

   9.00.-11.00. 

 16.00.-20.00 

 9.00.-11.00. 

16.00.-18.00. 

Тренажёрный 

зал 

Большой зал 

27 Легкая атлетика 

СШОР № 21 

Низамов Ильдар 

Рустамович 

7905        8 

  15.00.-16.00.  15.00.-16.00. 15.00.-16.00. Большой зал 

 



28 Легкая атлетика 

СШОР № 21 

Ворошева Марина 

Анатольевна 

891    277 

15.00.-16.00. 15.00.-16.00.  15.00.-16.00.   Большой зал 

 

29 Каратэ 

СШ № 27 

Алгаев 

Эльхан Огохон оглы 

893749   53 

18.00.-21.00  18.00.-21.00.  19.00.-20.30.  

 

Большой зал 

30 УШУ Дымченко Артем 

Александрович 

7937   58 

19.00.-20.30.  19.00.-20.30.  19.00.-20.30.  № 301 

31 «Футбол» 

«БГ № 158 

им.Мустая Карима» 

Лайне 

Юлия Анатольевна  

791735   07 

 19.30.-20.30.  18.00.-20.30.   17.00.-19.00. 

Малый  

Спортзал 

 

 

Зам.по ВР  Имангулова Г.Р. 89279437821 


